
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказом Управління комунальної власності 
Департаменту економічного розвитку 
Львівської міської ради

від 04. ______

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2019-03-18-000048-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в 
ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта приватизації): Товарна 
біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО 
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: Нежитлове приміщення цокольного поверху загальною площею 146,8 кв.м. за 
адресою: м. Львів, вул. Городоцька, ЗОЇ

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВ «Ред Консалтинг», код: 40984852 

Стартова ціна лоту: 548 544,00 грн.,в т.ч. ПДВ.

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 466 666,67 грн. 
Сума ПДВ: 93 333,33 грн.

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) з урахуванням ПДВ: 560 000,00 грн. 

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 560 000,00 грн.

Розмір гарантійного внеску: 54 854,40 грн.

Розмір реєстраційного внеску: 834,60 грн.

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі 
відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію для сплати учасником винагороди оператора 
(плати за участь в електронному аукціоні):
Отримувач: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн», код ЄДРПОУ: 39008321 
п/р 26009007601001 в ПАТ «РВС БАНК», м. Київ, МФО: 339072.



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному 
аукціоні/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному аукціоні): 16800,00 грн. 
(шістнадцять тисяч вісімсот гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 
ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КодЄДРПОУ: 25558625
Рахунок: 37183003003071 -»
Банк одержувача: ГУДКСУ у Львівській області, МФО: 825014

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 834,60 грн. (вісімсот тридцять чотири 
гривні 60 копійок).

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 
ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КодЄДРПОУ: 25558625 
Рахунок: 37320004003071
Банк одержувача: ГУДКСУ у Львівській області, МФО: 825014

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 54 854,40 грн. (п'ятдесят чотири тисячі 
вісімсот п'ятдесят чотири гривні 40 копійок).

Реквізити рахунку З для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному аукціоні 
розрахунків за об'єкт:
Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 
ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КодЄДРПОУ: 25558625 
Рахунок: 37183003003071
Банк одержувача: ГУДКСУ у Львівській області, МФО: 825014

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок З після прийняття рішення про приватизацію об'єкта 
шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу лоту) з урахуванням 
ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 505145,60 грн. (п'ятсот п'ять тисяч сто с о р о к  п'ять гривень 
60 копійок), в т.ч. ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.04.2019 20:08:24
N

Після прийняття рішення про приватизацію об'єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:

- .идписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону 
протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування в електронній торговій системі рішення про 
приватизацію шляхом викупу та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через 
електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову 
пропозицію, та на затвердження органу приватизації.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних 
д,-іів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким учасником подано заяву 
-а участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в



електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації 
договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі.
- сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО 
ДНІВ з дня підписання договору купівлі-продажу).

Учасник, що подав 

Директор

(посада)

4сь^^сть в електронному аукціоні: ТОВ «Ред Консалтинг»

С.П. Кривицькии 
(ПІБ) (дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Директор

(посада) (дата підпису)

Орган приватизації: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 
ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Начальник управління комунальної власності 
Департаменту економічного розвитку 
Львівської міської ради

(посада)
-rf. оУ. б
(дата підпису)


